Информация о внесении изменений в сведения о договоре

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Дополнительным соглашением № 1 от 25.10.2019 г. в Договор от 21.08.2019 г. № Р194-УСР-ОКТР/19 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. На основании пункта 9.1. Договора и в связи с отсутствием технической возможности выполнения работ по ремонту систем ГВС и ХВС изложить пункт 5.1. Договора в следующей редакции:
«5.1. Цена Договора составляет 1 328 987 (один миллион триста двадцать восемь тысяч девятьсот восемьдесят семь) рублей 11 копеек, в т. ч. НДС (20%) 221 497 (двести двадцать одна тысяча четыреста девяносто семь) рублей 85 копеек, определяется в соответствии с Локальным сметным расчетом (Приложение № 5)».
2. Изложить Приложение №1 к Договору в редакции Приложения №1 к настоящему Соглашению.
3. Изложить Приложение №5 к Договору в редакции Приложения №2 к настоящему Соглашению.
4. Изложить приложение №2 к Договору в редакции Приложения №3 к настоящему Соглашению.
5. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются полностью неизменными и сохраняют свою юридическую силу.
5. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
7. Настоящее Соглашение к Договору составлено в 2-х идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

Начальник ОКТР                                                                                                      __________________                               О.Ю. Герасимов
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 						__________________                                С.Л. Батомункуева
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)